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DETAIJE PUSETA E UJRAVE TE SHIUT PER DN 0250/0315 mm PE

Pamje nga lart

15

Varion

30

, 10 .10 , 10

|
SHENIME :

1.Muret e pusetes do te jene beton M-200 dhe me trashesi 15cm.
2.Betoni ge do te perdoret per brezin duhet te jete M-200, ndersa betoni i ullukut dhe shtreses do te jete M-150.
3.Telajo e kapakut do te jete prej gize 1 inkastruar me brezin e betonit dhe 1 vendosur ne nivelin e mbaruar te rruges sipas projektit.

4.Fundi i tubit duhet te jete 10cm nga fundi 1 pusetes.
5.Diametri 1 tubit do te jete si ne planimetri.
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